Протокол заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ № 51 с. Березовка №8

от 01.04.2025 г.

Присутствовали: 8 чел.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР(протокол № 7).

2. Об итогах проведения мероприятий в период весенних каникул.

3. О подготовке мероприятий в период летних каникул.

4. О реализации Плана «Движение Первых» в апреле 2025 года

5. Об организации оздоровления несовершеннолетних в весенне-летний

период 2025 года.

По первому вопросу слушали заместителя директора по ВР Нестеренко

Е. В., которая выступила с результатами выполнения решений протокола №7

заседания ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №7

заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР Нестеренко

Е. В., которая представила отчет  о проведенных мероприятиях в период

весенних каникул. По итогам работы лагеря с дневным пребыванием на

весенних каникулах отчет предоставила начальник лагеря Орябинская Г.В.

Решили: результаты работы по данному направлению считать

удовлетворительными.

По третьему вопросу выступила советник директора по воспитательной

работе и взаимодействию с детскими общественными объединениями Удалая

Е.Н., которая познакомила с планом школьных мероприятий в период летних

каникул.

Решили: принять информацию к сведению.

По четвертому вопросу слушали руководителя «Движение Первых»

Кутявину Д.С., которая рассказала о планируемых мероприятиях, которые

будут проводить активисты в апреле 2025 года.

Решили: принять к сведению информацию. Советнику директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

координировать работу активистов «Движение Первых»

По пятому вопросу слушали заместителя директора по ВР Нестеренко

Е.В., которая познакомила с графиком загородных лагерей и санаториев в

осенне-летний период. Подробнее остановилась на организации оздоровления

«трудных» подростков и одаренных детей.

Решили: довести данную информацию до классных руководителей 1-10

классов.

Директор                                                                               С.В. Макаренко

		2025-03-27T09:27:50+0300
	Светлана Валерьевна Макаренко
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью